



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง
และการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาทไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th ของกรมบัญชีกลาง นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร ได้จัดทำราคากลางจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้างบางดี โดยทำการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต ขนาดกว้าง ๒๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐.๐๐ เมตร สูง ๖.๐๐ เมตร พร้อมเทพื้นคอนกรีต ในราคากลาง ๒,๘๒๙,๕๐๗.๗๐ บาท (สองล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดบาทเจ็ดสิบบาทเจ็ดสตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคา เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจดูได้ และขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔



รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,745,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,829,507.70 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถวิล เงินสีเหม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 อภิชาติ อูราโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 ฐานะ ช่วยสงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ฐานะ ช่วยสงค์

10 มิถุนายน 2569 14:41:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี ตำบล พวงพรมนคร อำเภอ เคียนซา จังหวัด สุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมนคร องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมนคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต จำนวน 1,000 หลังละ 2,829,507.70 บาท	2,829,507.70	
สรุป	ราคากลาง	2,829,507.70	
	ราคากลาง (..... ส่องลานแปดแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดบาทเจ็ดสิบลีสดวงค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พงษ์พรหม อำเภอ เคียนซา จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(ถวิล เงินสีหม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิชาติ อุราโอรณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ฐานะ ช่วยสงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบึงดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบึงดี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังพริก	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังพริก / องค์การบริหารส่วนตำบลวังพริก		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต	2,168,371.30	1.3049	2,829,507.70	
รวมค่าก่อสร้าง				2,829,507.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,829,507.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หน้าที่ ๔ บานบังดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง ต.ป่าสัก อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,829,507.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

2,829,507.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

ฐานะ ช่วยส่งค

10 มิถุนายน 2569 14:41:33

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างโครงสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลทุ่งโพธิ์		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพมคร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		


(ถวิล เงินไหม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อภิชาติ อูราโง่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ฐาณะ ชวยสงค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจางก่อสร้างโครงสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ก่อสร้างโครงสร้างหลังคาคลุมลานคอนกรีต หมู่ที่ ๔ บ้านบางดี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร / องค์การบริหารส่วนตำบลพวงพรมคร

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,595,092.30	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					399,835.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					173,444.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,168,371.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

2,168,371.30

บาท ต่อ 1 หน่วย

ฐานะช่วยส่ง

10 มิถุนายน 2569 14:41:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเสาเข็ม คสล.ขนาด 0.22x0.22 ม.ยาว 6.00 ม.	48.000	ต้น	1,850.00	88,800.00	210.00	10,080.00	98,880.00	
	- งานขุดดิน-ถมดิน	71.550	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	10,947.15	10,947.15	
	- ทราดยาบ	56.950	ลบ.ม.	574.77	32,733.15	112.00	6,378.40	39,111.55	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.460	ลบ.ม.	2,285.05	7,906.27	421.00	1,456.66	9,362.93	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	136.040	ลบ.ม.	2,392.52	325,478.42	421.00	57,272.84	382,751.26	
	- เหล็ก DB ขนาด Ø 16 มม. มอก.	2.380	ตัน	21,893.71	52,107.02	3,900.00	9,282.00	61,389.02	
	- เหล็ก DB ขนาด Ø 12 มม. มอก.	.190	ตัน	22,101.54	4,199.29	3,900.00	741.00	4,940.29	
	- เหล็ก RB ขนาด Ø 6 มม. มอก.	.280	ตัน	24,487.51	6,856.50	4,900.00	1,372.00	8,228.50	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4.00 มม. @ 0.20x0.20#	1,141.000	ตร.ม.	33.00	37,653.00	6.00	6,846.00	44,499.00	
	- ไม้แบบ คัด 50%	32.560	ลบ.ฟ.	550.00	17,908.00	163.00	5,307.28	23,215.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- ตะปู		20.000	กก.	46.73	934.60	0.00	0.00	934.60	
- ลวดผูกเหล็ก		40.000	กก.	37.77	1,510.80	0.00	0.00	1,510.80	
- เหล็ก Plate ขนาด 400x400x25 มม. (ตีนเสา)		20.000	แผ่น	1,590.00	31,800.00	0.00	0.00	31,800.00	
- เหล็ก Plate ขนาด 250x250x12 มม. (หัวเสา)		20.000	แผ่น	295.00	5,900.00	0.00	0.00	5,900.00	
- BOLT RB 19 มม. X 800 มม.		120.000	อัน	195.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	
- Stiffener Plate 12 มม.		160.000	อัน	180.00	28,800.00	0.00	0.00	28,800.00	
- เสาเหล็กเอชเอ็ม ขนาด 250x250x9x14 มม. สูง 6 ม.		21.000	ท่อน	13,020.00	273,420.00	1,000.00	21,000.00	294,420.00	
Truss A									
- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 4" ทน 3.0 มม.		81.670	ท่อน	1,546.00	126,261.82	185.00	15,108.95	141,370.77	
- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 2.5" ทน 3.0 มม.		92.220	ท่อน	975.00	89,914.50	155.00	14,294.10	104,208.60	
Truss A1									
- เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" ทน 2.0 มม.		73.330	ท่อน	588.79	43,175.97	90.00	6,599.70	49,775.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	Truss B								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 2" ทน 3.0 มม.	40.000	ท่อน	778.00	31,120.00	120.00	4,800.00	35,920.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 1.5" ทน 3.0 มม.	47.500	ท่อน	625.00	29,687.50	95.00	4,512.50	34,200.00	
	Truss C								
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 2" ทน 3.0 มม.	4.000	ท่อน	778.00	3,112.00	120.00	480.00	3,592.00	
	- ท่อเหล็กดำ ขนาด Ø 1.5" ทน 3.0 มม.	2.000	ท่อน	625.00	1,250.00	95.00	190.00	1,440.00	
	- แพล็กตัวซี ขนาด 125X50X20 ทน 3.2 มม.	114.670	ท่อน	1,057.71	121,287.60	182.50	20,927.28	142,214.88	
	- SAG ROD Ø 12 มม.	260.000	ม.	30.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	- Bracing Ø 15 มม.	112.000	ม.	40.00	4,480.00	0.00	0.00	4,480.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	98,576.10	1,397,496.44	16,228.50	197,595.86	1,595,092.30	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- แผ่น Metal sheet มุงหลังคา ทน 0.4 มม.	1,240.000	ตร.ม.	165.00	204,600.00	82.00	101,680.00	306,280.00	

ฐานะ ช่วยส่ง

10 มิถุนายน 2569 14:41:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผ่น Metal sheet ปิดหน้าจั่วและปิดข้าง หนา 0.4 มม.	218.000	ตร.ม.	165.00	35,970.00	82.00	17,876.00	53,846.00	
	- ครอบปิดจั่วแผ่น Metal sheet หนา 0.4 มม.	60.000	ม.	125.00	7,500.00	51.00	3,060.00	10,560.00	
	- สกรูปลายสว่าน	2,112.000	ตัว	2.00	4,224.00	0.00	0.00	4,224.00	
	- สกรูพ่นกันสนิม	5.000	ถึง	1,735.00	8,675.00	0.00	0.00	8,675.00	
	- สีส้มมัน(สีจริง)	5.000	ถึง	2,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- น้ำมันสน	5.000	ปีบ	750.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	5,442.00	277,219.00	215.00	122,616.00	399,835.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟโอบย LED ไม่น้อยกว่า 200 ฟุตแสงไม่น้อยกว่า 18000 Lm	25.000	ชุด	2,550.00	63,750.00	0.00	0.00	63,750.00	
	- โคมกันน้ำกันฝุ่นไม่น้อยกว่า 18 W (พร้อมหลอด)	16.000	ชุด	620.00	9,920.00	0.00	0.00	9,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- มิเตอร์ไฟฟ้า (เครื่องวัดไฟ) ขนาด 5/100 A	1.000	เครื่อง	749.00	749.00	0.00	0.00	749.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิดไม่แยกกว่า 10 ของ พร้อมตู้กันฝนกันน้ำ	1.000	ชุด	5,970.00	5,970.00	0.00	0.00	5,970.00	
	- ปลั๊กกราวด์พร้อมกล่องกันน้ำสำเร็จรูป	18.000	ชุด	380.00	6,840.00	0.00	0.00	6,840.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 4 ตร.มม.	3.000	ม้วน	2,760.00	8,280.00	0.00	0.00	8,280.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 2.5 ตร.มม.	17.000	ม้วน	1,700.00	28,900.00	0.00	0.00	28,900.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1 x 35 ตร.มม.(อลูมิเนียม)	1.500	ม้วน	2,500.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	
	- แกร็ก 2 ของพร้อมลูกถ้วย แบบหนา	4.000	ชุด	120.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- เซพส์สวิตช์แบบตั้งฟิวส์ได้ 60A 1 เฟส 2 สาย 220 โวลท์	1.000	เครื่อง	7,570.00	7,570.00	0.00	0.00	7,570.00	
	- ท่อร้อยสายไฟขนาด 3/4 สี่เหลี่ยม	142.000	ท่อน	70.00	9,940.00	0.00	0.00	9,940.00	
	- ชุดกราวด์แท่งทองแดงยาวไม่น้อยกว่า 2.4 เมตรพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	295.00	295.00	0.00	0.00	295.00	
	- เส้าไฟฟ้า ขนาด 8 เมตร	2.000	ต้น	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	

ฐานะ ช่วยส่ง

10 มิถุนายน 2569 14:41:21

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าอุปกรณ์ยึดท่อ กลองต่อสาย อุปกรณ์อื่นๆ และค่าแรงงาน (เหมาจ่าย)	1.000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมค่าแรงงานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-		28,784.00	153,444.00	20,000.00	20,000.00	173,444.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									2,168,371.30

ฐานะ ชัยสงค์

10 มิถุนายน 2569 14:41:21